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ESTADO DE VARIACIONES EN A HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
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“{Giran on pesed)

Conoepto

Hacirnda Pivhlica’/
Patrimonic Generado
de Ejercicios
Anteriores

Hactenda Pablical
Patrimonio
Contribuide

Exceso
Insuficiencia on 14
Actualizacién de la
Hacienda Pabliea /
Patrimonio

Hacienda
Publica /-
Patriraonio
Generado del
Ejercicio

TOTAL

Hacienda Plibica/Patrimonio Gontribuido Neto de 2021
Aportaciones

Danatianes de Capital

Actualizacién de la Haclenda Pliblica/Patrimonic

Hacienda Puablica/Patrimonio Generado Neto de 2024
Resiltados del Ejercicio (Ahorra/Desahorma)’
Resultados de Efercivios Antericres

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de fa Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto de 2021
Resultado por Pesicién Monetania

Resultado por Tenencka de Activos 10 Monetarios

Hacienda Pibliza/Patrimonio Neto Final de 2021

64,597,426
84,597,936

33,581,663

4,865,556

- 1,313,883

64,597,938 33,551,663

64,597,936
64,597,936

123,743
123,743

33,675,406
123,743
34,865,956

123,743 - 98,273,342

Cambios en la Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido Neto de

2022
Aportationes

Denaciones de Capital
Actualizacién de la Hadienda Poblica/Patrimonio

Variaciones de & Hacienda Piblica/Patrimonio Generade Neto de
2R‘:ériﬁIt:at:l::;s del Ejercicic (Ahotra/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anterfores

Rewvalids

Reservas

Redtificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

Gambios en ol Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Pablica/Patrimonio Neto de. 2022

Resultado. por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Actives no Menetatios

Haqjgndgﬁébliuamatﬁmoniu Neto Final de 2622

. 15,878

123,743

- 139,821

64,597,336

33,535,785

5,509,189 5,893,314
6,032,832 ‘6,032,932 [
- 123,743 .

5,032,932 0 104,186,653

]
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Dele ‘da Administrativa d
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Subdirector de Analisis de Crédite
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Autorizd:

‘Lie Lilia Barenice Guerrero Gaivan

elegado Fiduciaro

Lic. Sandra Judith Avaios Villasefior
Direccion Admén, Fiduciario
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